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Monitorimi Sipas Periudhave - 2019 (Q1)
(të gjitha projektet)

Mamushë

Progresi Financiar Prog fizik (Kum) Vleresimet e Herëshme

Buxheti Shpenzimet Zotimet & Obligimet 2018 2019 Totali i Përgjithshëm 2020 2021

Kodi Proj  -  Emri i Projektit Origjinal* Fundit* Plan Vler Q* DMT Q* DMT / Vler* Zotimet Obligimet Fund Q* Buxheti* Shpenzimet* Sh / B* Buxh Vler* PFK* Buxh Vler* PFK*

43592 - Klima per administrat komunale 5,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 5,790 5,790 100% 0 0% 0 0%

43594 - Ndrrimi I sistemit per ngrohjen qendrore-administrata 15,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

43598 - Renovim,montim i shtyllave elektrike 20,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 52,776 27,776 53% 25,000 0% 0 0%

45810 - Ndertimi i garazhes per automjete te zjarrfikesve 35,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 743 743 100% 0 0% 0 0%

45827 - Projekte infrastukturore, hartim dhe implementim 8,824 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 14,347 4,347 30% 5,000 0% 5,000 0%

45845 - Paisje speciale mjeksore 20,069 0 16,000 0 0% 0 0 0% 0% 21,489 0 0% 5,519 0% 15,970 0%

47108 - Plani dhe implementimi i planit zonal-Mamushe 10,000 0 10,000 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

47115 - Riparimi dhe mirembajtja e rrugeve dhe kanaleve te hapura130,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 130,000 0 0% 130,000 0% 0 0%

48840 - Projekte per bashkefinancim me donator 60,000 0 30,000 0 0% 0 0 0% 0% 120,000 0 0% 60,000 0% 60,000 0%

48841 - Paisje bujqesore 52,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 65,000 0 0% 35,000 0% 30,000 0%
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48843 - Ndertimi i serave sipas sitemit bllok 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 35,000 0 0% 10,000 0% 25,000 0%

48931 - Asfaltimi i rrugeve lokale Mamushe 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 39,000 0 0% 14,000 0% 25,000 0%

48933 - Asfaltimi dhe rregullimi e  rruges Smaq  0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 70,000 0 0% 10,000 0% 60,000 0%

48934 - Kubezimi  dhe rregullimi i rrugeve lokale  Mamushe 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 71,296 0 0% 0 0% 71,296 0%

48940 - Riparimi i parqeve dhe shportave metalike per mbeturina-Mamushe30,000 0 30,000 0 0% 0 0 0% 0% 15,000 0 0% 0 0% 15,000 0%

48943 - Projekti Pyllzimit në zonat e erozionit 15,000 0 15,000 0 0% 0 0 0% 0% 10,000 0 0% 0 0% 10,000 0%

48944 - Ura dhe muri mbrojtes i Lumit Topllua 120,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 140,000 0 0% 70,000 0% 70,000 0%

48947 - Projekti i shtreses se gurit i shtratit te lumit Topllua 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 44,462 0 0% 19,462 0% 25,000 0%

48949 -  Mveshja e shtyllave te betonit me rrasa guri ne varreza       0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 10,000 0 0% 10,000 0% 0 0%

48950 - Projekti per Ambullant Mamushe 20,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

48952 - Bashkefinacimi i projekteve me donator 60,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 120,000 0 0% 60,000 0% 60,000 0%

48955 - Projekt per bashkefinacim rini dhe kulture 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 45,000 0 0% 0 0% 45,000 0%
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48957 - Fshesa per pastrimin e shkollave 35,000 0 35,000 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

48960 - Renovimi i parkut te Gjimnazit 10,000 0 10,000 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

85757 - Pajisje te IT 10,000 0 10,000 0 0% 0 0 0% 0% 37,945 33,945 89% 2,000 0% 2,000 0%

85778 - Orendi 8,000 0 8,000 0 0% 0 0 0% 0% 19,986 13,986 70% 3,000 0% 3,000 0%

89854 - Hapja e pusit 7,000 0 7,000 0 0% 0 0 0% 0% 4,995 4,995 100% 0 0% 0 0%

89855 - Renovimi i shkolles fillore 20,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 100,806 64,806 64% 16,000 0% 20,000 0%

Totali (28) 0 0 171,000 0 0% 0 0 1,173,636 156,389 13% 474,981 542,266

Origjinal* = Buxheti i Aprovuar

Fundit* = Buxheti për periudhën e raportimit

Plan Vler Q* = Plani i shpenzimit  për periudhën e raportimit (Q)

DMT Q* = Shpenzimi i deri tanishëm (Q)

DMT / Vler* = Shpenzimi në raport me planin, shprehur në %

Q* = Periudha tremujore për të cilën raportohet

Buxheti* = Shpenzimet <= 2018 + Buxheti Origjinal => 2019

Shpenzimet* = Totali i shpenzimeve per vite

Sh / B* = Shpenzimet në raport me buxhetin, shprehur në %

Buxh Vler* = Buxheti i Vlerësuar

PFK* = Progresi Fizik Kumulativ

Faqe 3



Date: 26.04.2019 12:56
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

_________________________________________________

( Nenshkrimi dhe Data )
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